Água e Esgoto de Manacapuru/SAAE, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a 
contar da última publicação deste, recolher aos cofres  da Fazenda 
Estadual, a importância de R$10.000,00 (dez mil  reais),referente à multa 
do item 9.2 e a devolução do valor de  R$ 64.053,28(sessenta e quatro 
mil,cinqüenta e três reais e vinte e oito centavos) relativo ao item 9.3/a 
à p, do Acórdão nº 131/2009, prolatado nos autos nº 2321/2007, 
Prestação de Contas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Manacapuru/SAAE, exercício de 2006, devendo os comprovantes de 
pagamento serem encaminhados ao Tribunal de Contas do Estado do

[...]

97, I e § 2º, da Resolução TCE 

NOTIFICADO o Sr. 
Geral do Serviço Autônomo de 

para, no prazo de 30 (trinta) dias, a 
contar da última publicação deste, recolher aos cofres  da Fazenda 

mil  reais),referente à multa 
do item 9.2 e a devolução do valor de  R$ 64.053,28(sessenta e quatro 
mil,cinqüenta e três reais e vinte e oito centavos) relativo ao item 9.3/a 

prolatado nos autos nº 2321/2007, 
s do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

devendo os comprovantes de 
pagamento serem encaminhados ao Tribunal de Contas do Estado do 
Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de